
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25 «СЕМИЦВЕТИК» 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022                                                                                                  №189                                          

О создании психолого – педагогического 

консилиума в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении 

города Нижневартовска детском саду №25 

«Семицветик»  в 2022-2023 учебном году 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение 

распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы психолого – педагогического консилиума 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

города Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик» на 2022-2023 

учебный год (приложение 1). 

2. Утвердить проведения плановых заседаний психолого – педагогического 

консилиума муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик» на 

2020-2021 учебный год (приложение 2). 

3. Создать психолого-педагогический консилиум муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города 

Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик» на 2022-2023  учебный 

год в составе: 

 председатель консилиума: заместитель заведующего по воспитательно-

методической работе  Кубакаева Н.К.; 

 члены консилиума: педагог-психолог Гилязова З.Р.; 

 учитель-логопед Аксенкова О.И. 

4. Психолого-педагогическому консилиуму осуществлять свою 

деятельность на основании Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик», 

 



 

 

планом работы в соответствии с приложением 1, с графиком работы в 

соответствии с приложением 2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

              Заведующий                                                        В.И. Вечипольская 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Приложение 1 к приказу №189 от 31.08.2022 

 
 
 

План работы психолого-педагогического консилиума 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик» 

на 2022-2023 учебный год 
 

№ 

п/п 

Содержание  Сроки Ответственный Итоговый 

документ 

1 Заседание №1 

Организационное заседание 

Сентябрь  Председатель 

ППк 

Протокол 

заседания 

2 Заседание №2 

 Рассмотрение документов на 

обучающихся, нуждающихся в 

психолого- 

педагогическом сопровождении. 

 О результатах обследования 

обучающегося. 

 Составление коллегиального 

заключения. 

Ноябрь 

 

Председатель 

ППк,  

члены ППк 

Протокол 

заседания 

3 Заседание №3 

 Рассмотрение документов на 

обучающихся, нуждающихся в 

психолого- 

педагогическом сопровождении. 

 О результатах обследования 

обучающегося. 

Составление коллегиального 

заключения. 

Февраль Председатель 

ППк,  

члены ППк 

Протокол 

заседания 

4 Заседание №3 

Итоги работы ППк за 2022-2023 

учебный год 

 

Май Председатель 

ППк 

Протокол 

заседания 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Приложение 2 к приказу №189 от 31.08.2022 

 
 
 

График проведения плановых заседаний  психолого-

педагогического консилиума муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска 

детского сада №25 «Семицветик» 

на 2022-2023 учебный год 

 

№ 

п/п 

Месяц Дата Время  Место 

проведения 

1 сентябрь 07.09.2022 13.00  Методический 

кабинет 

2 ноябрь 10.11.2022 13.00 Методический 

кабинет 

3 февраль 07.02.2023 13.00  Методический 

кабинет 

4 май 12.05.2023 13.00  Методический 

кабинет 
 


		2022-11-21T11:40:03+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




